
 

ZARZĄDZENIE NR  0050.423.2020.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 29 stycznia 2020 r. 

 
w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Miejskiego Domu 
Kultury „Muflon” w Jeleniej Górze 
 
 
Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) oraz art. 16a ustawy z dnia 25 października 1991 r.  
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej  (Dz.U. z 2018 r. poz. 1983, z późn. 
zm.) zarządzam, co następuje: 
 

 
§ 1 

Powierzam Panu Jarosławowi Gromadzkiemu Dyrektorowi Jeleniogórskiego Centrum 
Kultury w Jeleniej Górze pełnienie obowiązków Dyrektora Miejskiego Domu Kultury 
„Muflon” w Jeleniej Górze od dnia  29.01.2020 r.  do czasu wyłonienia dyrektora w drodze 
konkursu. 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z  dniem wydania. 
 
 
 

Prezydent Miasta Jeleniej Góry 
(-)  

   Jerzy Łużniak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


